

Municipio de Tonayán, Veracruz

ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYÁN, VER. CONCURSO POR INVITACIÓN RESTRINGIDA N° FAISMUN-2023-30-187-0017

H. AYUNTAMIENTO DE TONAYÁN, VER., A 22 DE ABRIL DEL 2023.

C. GERTRUDIS FLORES GARCÍA C. 15 DE SEPTIEMBRE No. 1 COL. CENTRO, C.P. 91400 NAOLINCO, VERACRUZ

EL H. AYUNTAMIENTO DE TONAYÁN, VER., POR ESTE MEDIO Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 2 FRACCION XXV DE LA LEY NÚMERO 825 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON ELLAS DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE; TIENE EL AGRADO DE INVITARLO AL CONCURSO PARA LA ADJUDICACIÓN DE LA OBRA Nº FAISMUN-2023-30-187-0017, PARA LA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A BASE DE PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO, RELATIVO A LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS DORMITORIO (OCHO), EN LA LOCALIDAD DE TONAYÁN, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER."

INFORMACION GENERAL:

EVENTO	FECHA	HORA
EL LÍMITE PARA LA ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACIÓN	25 DE ABRIL DEL 2023	10:00 Horas
VISITA AL SITIO DE LA OBRA	25 DE ABRIL DEL 2023	10:00 Horas
JUNTA DE ACLARACIONES	25 DE ABRIL DEL 2023	12:00 Horas
RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS	27 DE ABRIL DEL 2023	09:00 Horas
DICTAMEN	29 DE ABRIL DEL 2023 O COA	09:00 Horas
FALLO	29 DE ABRIL DEL 2023 INDOS MOS	11:00 Horas
TIEMPO ESTIMADO DE LA OBRA	INICIO 02 DE MAYO DEL 2023?	KERMINO 10 DE JULIO DEL 2023.

ATENTAMENTE

2022 - 2025 PRESIDENCIA

M.V.Z. OLDARDO APODAÇA QUIÑONES
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Palacio Municipal: Enriquez 1, Colonia Centro, C.P. 91360, Tonayán, Municipio de Tonayán, Veracruz de Ignacio de la Llave. Tel. 01 228 8 90 33 72. Email; obraspublicas@TONAYÁN.gob.mx



Municipio de Tonayán, Veracruz

ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYÁN, VER. CONCURSO POR INVITACIÓN RESTRINGIDA N° FAISMUN-2023-30-187-0017

H. AYUNTAMIENTO DE TONAYÁN, VER., A 22 DE ABRIL DEL 2023.

ALTERNATIVAS MATERIALES RESULTADOS INTEGRALES S.A. DE C.V. C. BETANCOURT No. 85 COL. CENTRO, C.P. 91000 XALAPA, VERACRUZ

EL H. AYUNTAMIENTO DE TONAYÁN, VER., POR ESTE MEDIO Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 2 FRACCION XXV DE LA LEY NÚMERO 825 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON ELLAS DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE; TIENE EL AGRADO DE INVITARLO AL CONCURSO PARA LA ADJUDICACIÓN DE LA OBRA Nº FAISMUN-2023-30-187-0017, PARA LA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A BASE DE PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO, RELATIVO A LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS DORMITORIO (OCHO), EN LA LOCALIDAD DE TONAYÁN, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER."

INFORMACION GENERAL:

EVENTO	FECHA	HORA
EL LÍMITE PARA LA ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACIÓN	25 DE ABRIL DEL 2023	10:00 Horas
VISITA AL SITIO DE LA OBRA	25 DE ABRIL DEL 2023	10:00 Horas
JUNTA DE ACLARACIONES	25 DE ABRIL DEL 2023	12:00 Horas
RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS	27 DE ABRIL DEL 2023	09:00 Horas
DICTAMEN	29 DE ABRIL DEL 2023 10 0	09:00 Horas
FALLO	29 DE ABRIL DEL 2023 NIDOS	11:00 Horas
TIEMPO ESTIMADO DE LA OBRA	INICIO 02 DE MAYO QEL 2023	YTERMINO 10 DE JULIO DEL 2023.

ATENTAMENTE

PRESIDENCIA MUNICIPAL

M.V.Z. GILDARDO APODACA QUIÑONES
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Palacio Municipal: Enríquez 1, Colonia Centro, C.P. 91360, Tonayán, Municipio de Tonayán, Veracruz de Ignacio de la Llave. Tel. 01 228 8 90 33 72. Email; obraspublicas@TONAYÁN.gob.mx



Municipio de Tonayán, Veracruz

ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYÁN, VER. CONCURSO POR INVITACIÓN RESTRINGIDA N° FAISMUN-2023-30-187-0017

H. AYUNTAMIENTO DE TONAYÁN, VER., A 22 DE ABRIL DEL 2023.

C. ARMANDO ALFONSO CASTILLO CURIEL C. NARANJA REYNA N° 13 COL. NARANJAL, C.P. 91100 XALAPA, VERACRUZ

EL H. AYUNTAMIENTO DE TONAYÁN, VER., POR ESTE MEDIO Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 2 FRACCION XXV DE LA LEY NÚMERO 825 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON ELLAS DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE; TIENE EL AGRADO DE INVITARLO AL CONCURSO PARA LA ADJUDICACIÓN DE LA OBRA Nº FAISMUN-2023-30-187-0017, PARA LA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A BASE DE PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO, RELATIVO A LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS DORMITORIO (OCHO), EN LA LOCALIDAD DE TONAYÁN, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER."

INFORMACION GENERAL:

EVENTO	FECHA	HORA
EL LÍMITE PARA LA ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACIÓN	25 DE ABRIL DEL 2023	10:00 Horas
VISITA AL SITIO DE LA OBRA	25 DE ABRIL DEL 2023	10:00 Horas
JUNTA DE ACLARACIONES	25 DE ABRIL DEL 2023	12:00 Horas
RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS	27 DE ABRIL DEL 2023	09:00 Horas
DICTAMEN	29 DE ABRIL DEL 2023 TO CO	09:00 Horas
FALLO	29 DE ABRIL DE L' 2023 011008 A	11:00 Horas
TIEMPO ESTIMADO DE LA OBRA	INICIO 02 DE MAYO BEL 202	3 TERMINO 10 DE JULIO DEL 2023.

ATENTAMENTE

2025

PRESIDENCIA MUNICIPAL

M.V.Z. GILDARDO APODACA QUIÑONES
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Palacio Municipal: Enríquez 1, Colonia Centro, C.P. 91360, Tonayán, Municipio de Tonayán, Veracruz de Ignacio de la Llave. Tel. 01 228 8 90 33 72. Email: obraspublicas@TONAYÁN.gob.mx